平成２９年 ４月 ５日

各 位
株式会社タカキュー
代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL http://www.taka-q.com

問合せ先

経営企画部長 矢巻 眞

TEL：03-5248-4100

月次売上高前年比情報（速報）のお知らせ

月次売上高前年比情報（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 30 年 2 月期（平成 29 年 3 月 1 日～平成 30 年 2 月 28 日 ）                   （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 104.0        104.0

客 数 100.2        100.2

客単価 103.8        103.8

既

存

店

売上高 95.8        95.8

客 数 95.8        95.8

客単価 100.0        100.0

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高          104.0

客 数          100.2

客単価          103.8

既

存

店

売上高          95.8

客 数          95.8

客単価          100.0

［月次の概況］

・出  店  ８店舗

タカキュー 札幌ピヴォ店       タカキュー アピタ長久手店

タカキュー イオンモール新小松店   タカキュー 丸井溝口店

タカキュー 丸井錦糸町店

セマンティック・デザイン イオンモールかほく店

エム・エフ・エディトリアル イオンモール与野店

エム・エフ・エディトリアル 水戸オーパ店

・退  店  なし

・店舗数    当月度末店舗数 ３０７店舗 （前年同月比＋２８店舗）

【参考】

平成 29 年 2 月期（平成 28 年 3 月 1 日～平成 29 年 2 月 28 日 ）                   （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 100.3 99.9 93.3 97.9 95.4 102.7 89.1 96.8 97.5

客 数 96.1 95.5 89.4 93.3 91.6 95.9 88.4 92.2 92.8

客単価 104.4 104.6 104.3 104.9 104.2 107.1 100.9 105.0 105.1

既

存

店

売上高 100.1 101.7 96.6 99.5 98.2 106.9 88.5 98.4 99.1

客 数 95.2 96.7 92.6 94.8 94.1 100.4 87.4 94.1 94.4

客単価 105.2 105.2 104.4 105.0 104.4 106.5 101.3 104.6 104.9

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高 88.8 108.3 98.5 98.9 97.1 101.6 100.9 100.1 99.7 98.7

客 数 88.1 107.1 96.3 97.3 105.5 100.2 97.1 101.4 99.3 95.8

客単価 100.7 101.2 102.2 101.7 92.0 101.3 104.0 98.7 100.3 103.0

既

存

店

売上高 88.7 107.8 97.5 98.1 94.2 100.2 95.5 96.3 97.3 98.1

客 数 88.5 107.0 95.9 97.3 102.2 99.2 94.3 98.4 97.9 96.0

客単価 100.2 100.7 101.7 100.8 92.2 101.0 101.3 97.9 99.4 102.2

以 上